
 AUTORITÀ  ATO 2  
 Lazio Centrale – Roma                        
 
 

file: delibera 5-00                                                                         pag.       di  1 29 dicembre 2000 

 
 

CONFERENZA  DEI SINDACI  E  DEI   PRESIDENTI  DELLE  PROVINCIE 
 
 
Delibera n.    5/00 
 
 
oggetto: convenzioni tra ATO 2 e Consorzi di Bonifica  Tevere e Agro Romano  
         Pratica di Mare 

a Sud di Anagni 
 
 
La Conferenza dei Sindaci e dei Presidenti dell’Ambito Territoriale Ottimale 2 Lazio centrale Roma 
riunitasi in data 29 dicembre 2000 presso la sede della Provincia di Roma 
 

PREMESSO 
 
CHE la Segreteria Tecnico Operativa ha redatto le allegate convenzioni sulla base della convenzione 
tipo prevista dall'articolo 36 della legge regionale 53/1998 e pubblicata sul supplemento ordinario n. 5 
al B.U.R.L. n. 25 del 10 settembre 1999 ed adattandole alle realtà dei singoli Consorzi;  
 

DELIBERA 
 
CHE i rapporti tra Autorità dell’ATO 2 Lazio Centrale – Roma ed i Consorzi di Bonifica Tevere e 
Agro Romano, Pratica di Mare ed  a Sud di Anagni siano regolamentati secondo quanto indicato negli 
allegati documenti; 
CHE la Provincia di Roma, in qualità di Ente Locale responsabile del coordinamento, delle attività e 
delle iniziative connesse con la Convenzione di Cooperazione fra gli Enti locali dell’Ambito 
Territoriale Ottimale 2 Lazio Centrale - Roma (A.T.O. 2 Lazio Centrale – Roma) e per essa il 
Presidente pro-tempore sottoscriva le Convenzioni allegate; 

 
° ° ° 

 
L’indirizzo/orientamento discusso e posto in votazione con il testo riportato nel presente documento è 
stato APPROVATO così come indicato nel Verbale della Conferenza. 
 
 
ALLEGATI:  convenzioni tra ATO 2 e Consorzi di Bonifica - Tevere e Agro Romano    

              - Pratica di Mare 
    - a Sud di Anagni 

il verbalizzante 
dott. ing. Alessandro Piotti 
 

 
1


	CONFERENZA  DEI SINDACI  E  DEI   PRESIDENTI  DELLE  PROVINC
	Delibera n.    5/00

	oggetto: convenzioni tra ATO 2 e Consorzi di Bonifica  Tever
	CHE i rapporti tra Autorità dell’ATO 2 Lazio Centrale – Roma
	ALLEGATI:  convenzioni tra ATO 2 e Consorzi di Bonifica - Te
	- Pratica di Mare

